## 公募型プロポーザルの公告

奈良県健康・医療ポータルサイト作成及び管理運営業務について、次のとおり公募型プロポーザル(企画提案)を行いますので、公告します。

平成21年12月18日

奈良県知事 荒井正吾

## 1. 業務概要

(1)業務名及び数量

奈良県健康・医療ポータルサイト作成及び管理運営業務 一式

(2)業務の内容等

県民一人ひとりのニーズに応じた健康・医療等に関する情報提供を行うためのポータルサイトの作成と管理運営

(3)履行期限

平成22年3月31日

(4) 履行場所

奈良県庁 奈良市登大路町30番地

## 2. 参加資格

次に掲げる要件をすべて満たしていること。

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない こと。
- (2) 会社更生法の規定による会社更生手続開始の申立て中又は更生手続中でないこと。
- (3) 民事再生法の規定による再生手続開始の申立て中または再生手続中でないこと。
- (4) 企画提案書の提出時点において、奈良県物品購入等の契約に係る指名停止等措置要 領による指名停止または指名保留(以下「指名停止等」という。) の措置を受けてい ないこと。
- (5) 物品購入等に係る競争入札の参加資格等に関する規定(平成7年12月奈良県告示第425号)による奈良県競争入札参加資格者名簿に、営業種目Q2電算業務で登録されている者(企画提案書提出時点において、当該登録が認められている者)であること。
- (6)業務運営に関し、各種法令に基づく許可、認可、免許等を必要とする場合において、 これらを受けていること。

## 3. 手続き等

(1)公募型プロポーザル説明書等の交付場所、参加申込書等の提出場所及び問い合わせ 先

〒630-8501 奈良市登大路町30番地 奈良県庁主棟3階

奈良県福祉部健康安全局地域医療連携課医療企画係

電 話 0742-27-8645

FAX 0742-22-2725

(2) 公募型プロポーザル説明書の交付期間

平成21年12月18日(金)~12月25日(金)まで(土・日曜日、祝祭日を除く。)

午前9時から午後5時まで

- (3) 公募型プロポーザル説明書等の交付方法
  - (1) に示す場所において次の書類を交付する。
  - ・公募型プロポーザル説明書
  - 業務仕様書
  - ・提出様式 (様式1~6)

なお、上記書類は、奈良県ホームページにも掲載する。

http://www.pref.nara.jp/dd\_aspx\_menuid-1650.htm

(4) 参加申込書の提出期限

平成21年12月28日(月) 午後5時

(5) 企画提案書の提出期限

平成22年 1月 8日(金) 午後5時

4. 最優秀提案者の選定方法

提出のあった企画提案書等について、奈良県健康・医療ポータルサイト作成及び管理 運営業務委託事業者選定委員会の審査により最優秀提案者を選定する。

- 5. プロポーザルに使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
- 6. その他

詳細は、公募型プロポーザル説明書等による。